
Statutární město Ústí nad Labem

P o z v á n k a

75. schůze Rady města Ústí nad Labem,
která se bude konat dne 3. 5. 2021 od 9,00 hodin

v zasedací místnosti Rady města na MmÚ, 3. poschodí

Návrh programu jednání

1. Rozpočtové opatření FO – žádost MO Neštěmice o dotaci
Předkládá: Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí finančního odboru 

2. Rozpočtové opatření FO – žádost MO Severní Terasa o dotaci 
Předkládá: Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí finančního odboru 

3. Revokace bodu B) 3. usnesení RM č. 1712/74R/21 ze dne 12.4.2021 a nové 
rozpočtové opatření na dotaci pro MO Střekov
Předkládá: Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí finančního odboru 

4. Veřejná zakázka „Služby dotačního managementu“ - výběr dodavatele
Předkládá: Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru

5. Vyhlášení veřejné zakázky „Dodávka silové elektřiny pro provoz veřejného 
osvětlení Statutárního města Ústí nad Labem“
Předkládá: Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru

6. Vyhlášení veřejné zakázky „Dodávka silové elektřiny z VN a NN pro Statutární 
město Ústí nad Labem, jím zřízené příspěvkové organizace, městské obvody, 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. a Severočeské divadlo s.r.o.“
Předkládá: Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru

7. Smlouva o centralizovaném zadávání veřejných zakázek s předmětem sdružených 
služeb dodávky elektrické energie
Předkládá: Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru

8. Udělení zmocnění pro Ing. Jana Brofta, jednatele společnosti RDG Advisory, s.r.o. 
k zastupování města při jednání se Státním fondem životního prostředí ČR ve věci 
administrace žádosti o podporu z Operačního programu Živostní prostředí na 
projekt Hospodaření se srážkovými vodami v objektu Žukovova 546/15, ÚL
Předkládá: Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru

9. Rozpočtová opatření městské policie - Program prevence kriminality 2021
Předkládá: Ing. Pavel Bakule, ředitel MP



10. Rozpočtové opatření městské policie - zapojení účelové dotace na krytí výdajů při 
sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021
Předkládá: Ing. Pavel Bakule, ředitel MP

11. Vyhodnocení zimní údržby místních komunikací
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

12. Slavnostní osvětlení kostela Nanebevzetí Panny Marie
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

13. Poskytnutí dotací v oblasti sportu pro rok 2021 „Akce mimořádného významu pro 
statutární město Ústí nad Labem“
Předkládá: Ing. Martin Kohl, vedoucí odboru, školství kultury, sportu a sociálních 
služeb

14. Poskytnutí dotací v oblasti kultury 2021 - kategorie "Podpora celoroční kulturní 
činnosti" a "Akce mimořádného významu pro statutární město Ústí nad Labem"
Předkládá: Ing. Martin Kohl, vedoucí odboru, školství kultury, sportu a sociálních 
služeb

15. Poskytnutí dotace v oblasti ostatní činnost "Lodní doprava"
Předkládá: Ing. Martin Kohl, vedoucí odboru, školství kultury, sportu a sociálních 
služeb

16. Přerušení nebo omezení provozu MŠ v době letních prázdnin školního roku 
2020/2021
Předkládá: Ing. Martin Kohl, vedoucí odboru, školství kultury, sportu a sociálních 
služeb

17. Dodatek č. 2 k zřizovací listině Pečovatelské služby Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

18. Vyhlášení veřejné zakázky „Vybudování multimediální a ICT učebny“ Základní 
školou Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvkovou organizací
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

19. Finanční vypořádání příspěvkových organizací za rok 2020
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

20. „Stavební úpravy MŠ U plavecké haly“ - uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

21. Rozpočtové opatření OMOSRI a FO - "Kanalizace Svádov II. etapa" - PD 
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic



22. Rozpočtové opatření OMOSRI – zapojení účelové dotace pro Základní školu Ústí 
nad Labem, E. Krásnohorské, příspěvkovou organizaci 
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

23. Rozpočtové opatření OMOSRI a FO - Finanční vypořádání projektu Šablony II - 
Mateřská škola Dobětice, příspěvková organizace 
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

24. Návrh obecně závazné vyhlášky o regulaci provozování hazardních her
Předkládá: Mgr. Tomáš Vlach, náměstek primátora 

25. Různé

PhDr. Ing. Petr Nedvědický
primátor města

Pozvánka je zároveň žádostí pro zaměstnavatele o uvolnění ze zaměstnání podle § 71, odst. 2, 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění.


		2021-04-26T16:10:12+0200




